Территориальная избирательная комиссия
Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

10 августа 2022 г.								         № 56/625
г. Лабинск

Об утверждении образца Приглашения избирателей
на досрочных выборах главы Отважненского сельского поселения
Лабинского района

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Приглашения избирателей на досрочных выборах главы Отважненского сельского поселения Лабинского района с датой голосования  9, 10,11 сентября 2022  года (прилагается).
2. Изготовить Приглашения в количестве 344 штук. Оплату за изготовление Приглашений произвести за счет средств, выделенных из бюджета Отважненского сельского поселения Лабинского района тер-риториальной избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов главы Отважненского сельского поселения Лабинского района.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Демиденко С.П.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                           Ю.И. Несветайло

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           С.П. Демиденко